99 années à compter du jour de
sa constitution définitive.
CAPITALSOCIAL: Il est fixé à 100.000,00 Dirhams
divisé en 1000 parts de 100,00 Dirhams chacune,
Les parts sociales sont attribuées respectivement
comme suit :
*Mr EL HAMSAOUI EL MOSTAFA:
Apporte une somme de: 98.000,00 DH
(Quatre vingt dix huit Mille Dirhams)    
*Mr SAMLALI MOUNIR:Apporte une
somme de: 2.000,00 DH
(Deux Mille Dirhams)    
GERANCE : La société est gérée par MR
EL HAMSAOUI EL MOSTAFA. La société
sera valablement engagée pour tous les actes
concernant tout les établissements de crédits